АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015                           № 58

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.10.2009 № 35 «Опредоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Андреевского сельсовета и муниципальными служащими администрации Андреевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
      В соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 2 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.10.2009 № 35 «Опредоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Андреевского сельсовета и муниципальными служащими администрации Андреевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести изменения:
1)  Исключить из постановления пункт 1.1;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru
Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,

заместитель главы администрации Андреевского сельсовета                                                               Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна
35-523